
                                                                                               BIC Plzeň – partner sítě Enterprise Europe Network 
                                                                                               bic.cz 
                                                  een.cz 

 

 

 

PODNIKATELSKÉ PŘÍLEŽITOSTI 
vydává BIC Plzeň, partner sítě Enterprise Europe Network 

Vydání září 2023 

 

Německá obchodní společnost zabývající se produkty repelentů proti kunám hledá freelancera pro 
zákaznickou podporu na Slovensku a v Čechách 
 

Německá společnost nabízí řešení odpuzovačů kun pro auto, dům a dvůr. Výrobky jsou všestranné a kvalitní 
a na českém trhu jsou již dobře známé. Prodejce hledá česky, anglicky nebo německy mluvícího freelancera 
pro zákaznický servis za provizi. Předpokladem je odborná praxe v oboru IAM (správa identity a přístupu)  
a odpovídající síť. (BODE20230823002) 

 
 

Španělská společnost specializující se na kovovýrobu nabízí své služby jako výrobce tlakových 
nádob 
 

Španělská společnost specializovaná na kovo-mechanický sektor nabízí své služby pro návrhy, konstrukci, 
montáž a opravy tlakových zařízení. Tlakovými zařízeními jsou myšleny skladovací nádrže, průmyslová 
potrubí a reaktory v různých aplikacích v papírenském průmyslu, chemickém průmyslu, potravinářství, 
paroplynových elektrárnách, solárních tepelných elektrárnách, čistírnách odpadních vod atd.  
Společnost hledá firmy, které potřebují tlaková zařízení na základě dodavatelské nebo outsourcingové 
smlouvy. (BOES20230822007) 

 
 

Centrum biologických věd západní Kanady nabízí komerční laboratorní infrastrukturu a také podporu 
měkkého přistání pro evropské scale-up společnosti  
 

Centrum hledá mladé evropské společnosti zabývající se biologickými vědami, které chtějí vstoupit  
na severoamerický trh a rozšířit své technologie. Společnosti mohou být v rané fázi, ale musí mít dobrý 
podnikatelský plán. Zájem je také o spolupráci s velkými průmyslovými hráči, kteří mají zájem expandovat 
do Severní Ameriky a hrát vedoucí roli v podpoře místního ekosystému. (BOCA20230818018) 

 
 

Turecká společnost specializující se na výrobu „rotačních elektrických strojů“, zejména bez-
komutátorových synchronních alternátorů 
 

Společnost sídlí v Balikesir, což je v regionu Marmara na severozápadě Turecka. Společnost vyrábí točivé 
elektrické stroje od svého založení v roce 1983. Společnost může být partnerem výrobců generátorových 
souprav, výrobců mini vodních turbín, výrobců transformátorů, společností poskytujících energetické systémy 
pro zemědělství. (BOTR20230818002) 
 
 

 
 

https://www.bic.cz/
https://www.enterprise-europe-network.cz/
https://www.bic.cz/


                                                                                                

 
 
Nový nápad pro klimaticky neutrální výrobu oceli (aerosolová metoda výroby surové oceli) 
  
Německá univerzita hledá průmyslové partnery pro rafinaci a licencování metody, využívající nové vstupní 
suroviny pro výrobu surové oceli. Kromě vodíku se k výrobě surové oceli používá aerosol obsahující uhlík. 
Vynález je založen na myšlence, jejíž základní technická proveditelnost musí být ještě potvrzena.  
Nabízí se příležitost licencovat a zdokonalovat technologii ve spolupráci s vynálezci a univerzitou. 
(TODE20230816017) 
 
 

Korejská firma ze Soulu, vyrábějící čističky vzduchu a další přístroje pro domácnost hledá partnery 
pro prodej svých produktů a investory pro zahájení výroby v Evropě 
 

Čistička vzduchu SSOK má ve srovnání s ostatními vynikající výkon. Běžné čističky vzduchu po celém světě 
slabě vdechují směrem dolů a vydechují silně nahoru, takže schopnost pohlcovat skutečné znečišťující látky 
je velmi slabá, což spíše podporuje šíření znečišťujících látek. Čistička vzduchu SSOK silně pohlcuje 
škodliviny funkcí patentované technologie vířivého víru a rychle pohlcuje škodliviny na dálku. Tím zabraňuje 
šíření škodlivin, které vznikají v interiéru kuchyní a v prostorech, kde jsou domácí zvířata. Čistička, pohlcuje 
jemný prach, škodlivé plyny a pachy pomocí optimalizovaného systému trojitého filtru. (BOKR20230811003) 
 

 

Maďarská zemědělská obchodní společnost nabízí základní produkty na bázi hmyzu pro firmy 
vyrábějící, případně distribuující krmivo pro domácí zvířata 
 

Výrobky na bázi hmyzu jsou vyráběny v EU s využitím cirkulární ekonomiky. Hmyz se chová pouze  
na zelenině, což vede k poměrně konzistentní kvalitě. Základní produkty na bázi hmyzu zahrnují protein, 
olej/tuk, pyré. V současné době je na trhu mezera ohledně proteinů z hmyzu, takže jsou tyto produkty 
vyhledávány mezinárodně.  

Firma v omezeném množství nabízí také hnojiva pro farmáře nebo distributory. Spolupráce na základě 
obchodní smlouvy. (BOHU20230807005) 
 

 
 

Vybíráme pro Vás nabídky a poptávky z databáze sítě Enterprise Europe Network. Pro podrobnější informace 
se můžete obrátit na BIC Plzeň, tel. 377 235 379 

 

 Michal Kuncl, kunclm@bic.cz 

 Margarita Müllerová, mullerovama@bic.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Služby Enterprise Europe Network jsou spolufinancovány Evropskou unií z programu Single Market Programme na základě 

grantové smlouvy č. 101052765 a Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR. 

https://www.mpo.cz/
https://www.bic.cz/
mailto:kunclm@bic.cz
mailto:mullerovama@bic.cz

